

**EMISOR:**

**GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.**

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

**RECEPTOR:**

**QUERETARO MOTORS S.A.**

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	BEDLINER PKG-PUBX 6'6 (WITH HOLES)	2176.18	2176.18
8	PZA	BUJIA,	58.3	466.4
12	PZA	FILTRO,ACEITE	37.31	447.72
3	PZA	ELEMENT ASM,A/CL	165.86	497.58
4	PZA	KIT PASTILLAS,FRN DISC DLNT	339.51	1358.04
4	PZA	KIT PASTILLAS,FRN DISC DLNT	987	3948
1	PZA	KIT BALATA DEL	537.51	537.51
1	PZA	KIT BALATA TRAS	514.31	514.31
1	PZA	KIT BALATA DEL	545.25	545.25
4	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	372.03	1488.12
24	PZA	FILTRO-ACEITE	74.82	1795.68
3	PZA	CAJA-TERMOS REFRI MTR	1367.82	4103.46
24	PZA	FILTER KIT-OIL	79.06	1897.44
24	PZA	LIQUIDO PARA FRENOS DOT 3 (350 ML)	25.44	610.56
8	PZA	LÍQUIDO-TRANSMISIÓN AUTOMÁTICA	439.9	3519.2
2	PZA	ELEMENTO,DEP/AR	273.09	546.18
16	PZA	BUJIA,	60.19	963.04
24	PZA	FILTRO DE GASOLINA	55.51	1332.24
3	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	289.85	869.55
16	PZA	BUJÍA,	58.44	935.04
24	PZA	FILTRO DE ACEITE PF47M	23.97	575.28
1	PZA	MANGUERA-FRN DLNT	283.57	283.57
1	PZA	MANGUERA-FRN DLNT	283.57	283.57
1	PZA	TAPÓN,PERNO CUB EXTREMO ACTR	99	99
10	PZA	CONECTOR	8.4	84
1	PZA	BISEL PARA LAMPARAS DELANTERAS - ROJO	679.46	679.46
1	PZA	EMBLEM-L/GATE O/S HDL <USE 1C6N 0835A>	249	249
1	PZA	FAROS DE NIEBLA - KIT	2202	2202
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal \$33007.38  
 +IVA (16%) \$5270.04  
 TOTAL \$38207.82

CANTIDAD CON LETRA: TREINTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS SIETE CON 82/100.-

METODO PAGO: NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO

REGIMEN FISCAL : Régimen General FECHA TIMBRADO: 2015-08-21T23:57:29

SELLO:

VhBoNEeZBfp483fpYGsLZnRPZF1bEbfvBezVDw3Oa852LxZFKtsJL/b/O2XwsGkZ2oEa+Abq1a95c2PqZlu42ABzRmcAPkArZmLCmTC0dfcbuYC3zpCztQiBmyavGJl2irECIzA7KvngZZVSDvhlJozDHUkxQjkmcsFozWbQvt4=

SELLO SAT:

WV3MolkYaWQbVIXPdYwgJ2q96L8u3JDD6Z7xKf6R2yR93VOHOeUGZNb0MwIBmo62ENSGKbAbTqG07krrnPoDgqWxSbA+jSiEIlxIWTQ2wMP+RZyloPc9DuU0BgDxWldMyQn5LScb02dtAg3925XTLHdB1159z4o8i4oR/aP+3NYU=

NUMERO CERTIFICADO SAT : 00001000000202865018

CADENA ORIGINAL

||1.0|87F1FBA8-2D96-4440-9501-B6E161DC746D|2015-08-



Este documento es una representación impresa de un CFDI